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H: tillsammans med flicka som heter Ann-Sofi Olofsson, inte släkt eller på något annat sätt med Henry Olofsson.

Hon säger, Anette, att hon satt från 16:45
på fredagen, till 20:45
med Ann-Sofi Olofsson. 

Klockan 20:30
då kom Anna-Lisa Gahn som då jobbar normalt tillsammans med Henry Olofsson. 

Anna-Lisa hon kom 20:30
och så gick hon på ronden 21:00
,och så blev då Anette ensam i receptionen. 

Då har vi tagit kontakt med  Ann-Sofi Olofsson för att få veta om hon har sett Engström komma utifrån och in. Det borde hon ha sett. 

Vet du vad den  Ann-Sofi säger till oss då, hon har inte varit på Skandia den här dagen.

Hon säger att hon har bett Anna-Lisa Gahn sitta från 16:45
och hon har påtalat detta felaktiga påstående för Anette, men Anette vidhåller att  Ann-Sofi Olofsson var här i alla fall den här fredagen. 

Ann-Sofi Olofsson vad gjorde hon då, jo hon åkte till Öst-Tyskland den här kvällen, klockan 19
.



F: Ojdå. Det ser grant ut.

H: Visst börjar det se grant ut. Då frågar vi, vad faen är det här, vem faen är Kohut, vad är det här efternamnet, vad är det för, är det något östnamn eller vad är det här.

Varför påstår hon så bestämt att  Ann-Sofi Olofsson sitter med henne från 16:45
till 20:45
, när det i själva verket är så att  Ann-Sofi har vidtalat Anna-Lisa Gahn att gå hela vägen för henne.

Du vet det är så jävla rörigt och det är så konstigt här. Det här borde man ju reda ut.

Då förstår du bakgrunden till varför man håller på och, håller på och reda ut för mig själv vad.... någonstans. Det här är inte enkelt.



F: Har du kollat ut som du nämner här?

H:  Nej jag har inte gjort det. Det är någonting med henne som, ja....



F: Hon har blivit hörd sa du, av polisen?

H: Ja hon säger det själv, att hon har hörts tidigare, och hon har ett, hon säger så här till exempel, att jag tror att polisen har tagit fel på tidpunkten där för att jag skulle ha  hört  skottet.

Hon har alltså inte hört någonting 23:35
, så hon vill alltså förändra tidpunkten här. Det har hon påstått till
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